РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 декабря 2019 г. № 82
              г. Севск
О приеме движимого имущества
из государственной собственности
Брянской области в муниципальную

собственность МО Севский
муниципальный район

      Рассмотрев предложения администрации Севского муниципального района, в соответствии с распоряжением Правительства Брянской области от 09.12.2019 г.        № 255-рп «Об утверждении перечня объектов движимого имущества, передаваемых из государственной собственности Брянской области в муниципальную собственность муниципальных образований Брянской области», решением Севского районного Совета народных депутатов от 21.04.2006 г. №157 «Об утверждении Положения о владении, пользовании и распоряжении муниципальным имуществом МО «Севский муниципальный район», в редакции решений от 28.11.2008г. № 455, от 27.03.2009г. № 476, от 09.12.2010г. № 145, от 30.12.2010г. № 155, от 23.11.2011г. № 243, от 25.04. 2012г. № 300, от 06.08.2014 г. № 441, Севский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

      1. Принять из государственной собственности Брянской области в муниципальную собственность МО Севский муниципальный район движимое имущество согласно приложению 1.
      2. Передать вновь принятое движимое имущество в оперативное управление на баланс МБОУ–средняя общеобразовательная школа №2 им. И.Г.Петровского г. Севска.
      3. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.

Глава Севского муниципального района                                        И.Н. Егунова

Приложение 1

к решению Севского районного
Совета народных депутатов

от 17.12.2019г. № 82
Перечень

движимого имущества, передаваемого из государственной собственности Брянской области в собственность муниципального образования Севский муниципальный район
[image: image1.png]Ne

Hamvenosanze

Epemma
H3Mepe-

Komge-
cTBO

ena, py6.

CrommocTs,

pyb.

TOpHIOHTAISRAS TAMAACTHTECKAT
CKaMbsA U1 BRITIOTHEHHA HCIIBITA-
mx «Craamne — pasrHGAREE pyK
B YIIOpE 0 THMHACTHSECKYIO
CKAMEIO B yniope 0 CTym

10956,24

32868,72

TopH3OHTATERAY TAMHACTAYECKAS
CKaMBbsl, K KOTOPO# IIPHKpPEIICHBI
‘E3MepHTETLHEE THHEHKE (¢

B <)% BRTIOTHEHHS HCIEITARHAS
«HaxIOH BIIepe]| H3 ONOXEHAS
CTOS ¢ IPAMEIME HOTaMH Ha THMHA-
CTHYECKOH CKaMBe

15167,16

30334,32

TOpH3OHTAbHAL TAMHACTHYECKAS
cKampsl ¢ pEKcammet cTymHel
U1 BRIIONHCHES BCIEITAHAL
«IToyHAMaRHAE TyTIOBHIIA

¥3 IOJIOXKeHHS JIeXa Ha CIEHE)

36240,35

36240,35

Mpamers Ha CTORKaX KpyTias
U1 BRITIONHEEAS HCITEITAHAS
«MeTaBHe TERHHCHOrO Ms9a.
B 1eMb (TECTAHIEA 6 M)»,
mameTp otseperns — 90 cM

26720,88

26720,88

Mumens Ha cToKaxX KBajpaTHas.
JUI% TECTROBAHYS HEBATEJIOB,
rabapars 1,5 Mx 1,5 M

26720,88

26720,88

[image: image2.png][6. Vst Tpemascep « wmepaxc- . 2 3437685 68753,70
|| remn,
7. | Ve tpenaxep & peduas . T | 916896 | 8916836
raray
8| Vo tpemaep O sewa» | _urr. T [ 10111061 | 10111061
9. | Vet tpesaxep QK . T [10111061 [ 10111061
or miew»
10, | ¥ e Tpemaxep <Bpych. iy 2| 2440967 | 4881934
T1. | Yomrom Tpesmxep «Cravst . 3| 3637685 | 10913055
15 mpeccay.
(12| Vet rpesawep (ipacezams/ | . 7 | 11306685 | 22613570
| | mparsy
[ 75| Bommue Gpyess soprayreymo- | ure. T | 3637685 | 3637685
|| pava zns omarot
T4, | PyKoxon ¢ BOSMORHOCTSO RO~ | G, T |2 | iz
308G OUOTHHTE THHLIX 2XCeS-
cyapon
T5._| PyKoxol ¢ mameHermen BHicoTH ) T [ 394038 | 3934038
16. | Ti-oGpaswa pyxoxox [ T [owi3y | aaann
17. | lsexcras cremxa . 2| 3934038 | 78680,76
18. | MIbenckas cresxa miokas, Tpasc- | T, T [ 2590420 | 2590420
bopmmpyemas
19. | BonoxoraTemsimie pyxosis nap 3| 1295890 | 3887670
IR OTeH G OrpaIEHIN
BosMOKTOCTINE.
20, | PyxoATRE 14 TOmpOBKA NI | ap 2 | 1508008 | 30160,16
Bepiero wiesesoro nosca
|21, | Pasmoxparosst rypmix . 7| 1478920 | 2957840
22| Typrx-nepexnaima ¢ perym- . 4 (201332 | 920328
‘pyeMol Baicorol o7 90 cx
70 260 o 1718 BEmOTHEER
‘emmrTams (loxariBasHe
9 Bica i BHICOKOW/mHIKoH
IepeKTAEEN B IS TECTHDO-
‘BaHHR HHBATIOB
23, | Kavsun s nOATATHBAGEA xownr | 1| [811038 | 1811038
24. | Tpemaxep onmmecri . 2 | 2603000 | 5206000
25. | Vit Tpesaxep «Cremiepy . 22603000 | 52060,00
26. | Benorpenaxep . 2| 2603000 | 5206000
27, | BackeT6oms st DT ¢ KOTHTON. . T | 28073,90 | 28073.90
28, [ Minpopuauptonsiat crofixa . 2 | 1328471 | 2656942
29,"| Tpanwobesonacwas pesiosan Xownn | 1| 65699368 | 63699368
IUTHTK C BCTPOCHED CKPHITHEN
KPETEXHEIM 3MKOM THIZ
«CuacTo KR XB0CT, paswep OO
‘e 1 ax 136 Peryvoss,
Pocoax
30, | Tommwepmd Apeammam Moy | A2 315 | 175875 | 55400635
[y —
Marepaazon - Teraspek 130,
Tepmanms)
“Beero 275584362